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§ 20 Skateboardpark vid Västerholmens grönstråk, nuvarande 

Västerholmsparken 

- Fortsatt utredning av medborgarförslag 

 

Beslut 

Stadsdelsförvaltningen godkänner förvaltningens svar. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 1.2.4./801-2011. 

 

I maj 2011 inkom ett medborgarförslag från det dåvarande 

ungdomsrådet med ett önskemål om att anlägga en 

skateboardpark i Skärholmen eller Vårberg. 

Stadsdelsförvaltningen utredde ärendet och kom fram till att 

en sådan stor investering inte var möjlig. Även den fortsatta 

utredningen av medborgarförslaget kom fram till att en 

skateboardpark liknande den i Högdalen skulle bli extremt dyr 

samt att platsen inte lämpar sig för denna typ av anläggning. 

Västerholmens grönstråk invigdes i augusti 2015. Parken har 

utformats i dialog med barn och ungdomar i området. 

Västerholmsparken är en mötesplats som välkomnar barn och 

ungdomar i alla åldrar, samt har en fin och spektakulär 

kvällsbelysning. I parken finns även en liten 

streetskateboardanläggning. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut, och hör enhälligt bifall 

därtill. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler ett ersättaryttrande enligt 

bilaga 1. 

Ersättaren Thomas Flank (KD) anmäler ett ersättaryttrande 

enligt bilaga 2. 

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler att Moderaterna 

ansluter till båda dessa ersättaryttranden. 
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Bilaga 1: Ersättaryttrande, Centerpartiet med stöd av 

Moderaterna 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-11-26 

Ärende, om Skateboardpark vid Västerholmens grönstråk. 

 

Erik Sihlberg, (C), ersättaryttrande 

Elisabeth Johnson (M) mfl. 

 

Särskilt uttalande: 

 

Stockholms stad har en för närvarande ansträngd budget där 

kärnverksamheten måste prioriteras, men när olika förslag 

utreds av förvaltningen är det viktigt att det sker på ett 

förutsättningslöst vis. Många av de fördyrande faktorer som 

omnämns i förvaltningens utlåtande skulle kunna undvikas 

genom att inom förvaltningens område se över alternativa 

placeringar och därtill undersöka möjligheter till 

medfinansiering.  

 

Den utredda placeringens geotekniska beskaffenhet gör 

anläggningen mycket dyr, men en berggrundare placering på 

annan plats inom stadsdelsförvaltningsområdet skulle 

förmodligen varit behäftat med lägre anläggningskostnader. 

Inget stadshusparti har idag budgeterat för någon skatepark i 

området, men den saknade informationen hade kommit väl till 

pass i en framtid med bättre kommunal ekonomi.  
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Bilaga 2: Ersättaryttrande: Kristdemokraterna med stöd av 

Moderaterna 

 

 

2015-11-26   

Ärende Skateboardpark vid Västerholmens grönstråk 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Thomas Flank (KD)  

 

Ersättaryttrande gällande förvaltningens förslag till beslut 

Det har sedan länge efterfrågats en skateboardpark i 

Skärholmens stadsdelsområde som ett komplement till övriga 

idrottsplatser i området.  Många av områdets ungdomar ägnar 

sin fritid åt andra aktiviteter än lagidrotter, en skateboardpark 

skulle möta delar av det behovet. Lagidrotter kan idag vara 

kostsamma ur ett ekonomiskt perspektiv, och en 

skateboardpark skulle fylla en socioekonomisk funktion där 

även ungdomar med mindre ekonomiska resurser får en 

möjlighet till en värdefull och aktiv fritid. 

I förvaltningens förslag till beslut, med bilagda svar till det 

ursprungliga medborgarförslaget, framgår det med tydlighet 

att den föreslagna placeringen är direkt olämplig ur ett 

kostnadsperspektiv. Många av de fördyrande faktorer som 

omnämns i förvaltningens utlåtande bör kunna undvikas 

genom att bl.a. se över alternativa placeringar och undersöka 

möjlig medfinansiering. I det ursprungliga svaret på 

medborgarförslaget nämns bl.a. sponsring som ett alternativ. 

Det återfinns inte i det föreliggande förslaget till beslut. 

Möjligen kan förvaltningen även undersöka möjligheten till 

medfinansiering via Allmänna Arvsfonden och hos andra 

aktörer i civilsamhället. 

Kristdemokraterna önskar att förvaltningen i det framtida 

utredningsarbetet tar hänsyn till de ungdomar som idag inte 

ägnar sin fritid åt de lagidrotter som stadsdelen möter via sina 

befintliga idrottsanläggningar och andra föreningsaktiviteter. 

Dialog bör föras med andra facknämnder inom Stockholm 

Stad för att i samråd finna lösningar som går våra yngre 

medborgares behov till mötes. En meningsfull och aktiv fritid 

skapar en känsla av samhörighet och tillit till det område vi 

bor och verkar i, för unga såväl som vuxna.  

 

 

 

 


